
Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - PARCIAL
Número da NAF: 000133 / 0009 - Global

UF:
Município:
Entidade:

MG
PONTE NOVA
DEP. MUN. DE AGUA, ESGOTO E SANEAMENTO

Data: 16/04/2024 Empenho: 000333 de 12/04/2024

Emitida por ingrid

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

Avenida Ernesto Trivellato, 158, Sede do DMAES - CEP: 35430-141 - Bairro: Triângulo
23.802.507/0001-64 3138195350
diretoria@dmaespontenova.mg.gov.br

Número Processo: 000068 / 2023
Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 1019 / 2023Data: 20/12/2023

Data Entrega: 08/03/2024 13:00:00 Data Abertura: 08/03/2024 13:00:00 Abertura Propostas: 08/03/2024 13:00:00
Tipo Apuração: Menor Preço - Lote

Cotação de Número do Contrato: 000010 / 2024

Finalidade: 00004 - Engenharia
Objeto: Aquisição de materiais hidráulicos de ferro fundido para construção de adutora de água tratada da Avenida 

Ernesto Trivellato no município de Ponte Nova/MG

Fornecedor: 203173 - SALVATI EXPORT PIPES TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP
CNPJ 18.436.903/0001-85 I.E.: 636327557110 Contato:
Endereço: Rua Rio Branco Compl.: Não informado
CEP: 09520-630 Bairro: Fundação Cidade: São Caetano do Sul UF: SP
Telefone: 11 4226-1544 Fax:Fax:

179Nr.

Email: licitacoes@ferpac.com.br

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Detalhamento:
Conta Orçamentária:

00876
03
03.01
03.01.01
17.512.0050.3010
4.4.90.51.00
02
2.501
2.501.000
2.501.000.0000

 
DEP.MUNICIPAL DE AGUA  ESGOTO E SANEAME
DEP.MUN. DE AGUA  ESG E SANEAMENTO DMAE
DEP.MUN. DE AGUA  ESG E SANEAMENTO DMAE
REESTRUTURAÇÃO DA REDE DE ADUÇÃO DE ÁGUA
Obras e Instalações
Obras e Instalações Domínio Patrimonial
Outros Recursos não Vinculados
Outros Recursos não Vinculados
Outros Recursos não Vinculados

Local de Entrega: Almoxarifado, Sede Administrativa ou outro local indicado pelo DMAES no ato da entrega Periodicidade: Mensal

Lote: 0001 - MATERIAL FERRO FUNDIDO

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00009 050798 TOCO FOFO PN25 DN150MM L=0,5M UND 6,0000 827,0000 4.962,00

Especificação: Toco com flanges, fabricado em ferro fundido dúctil, conforme norma ABNT NBR 7675:2005.
Flanges com classe de pressão PN25, diâmetro de 150 mm e comprimento de 25 centímetros

Marca: FERPAC

Valor Total: 4.962,00 (Quatro mil, novecentos e sessenta e dois reais.)

Aquisição de materiais hidráulicos de ferro fundido para construção de adutora de água tratada da Avenida
Ernesto Trivellato no município de Ponte Nova/MG.


